ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

PORTARIA Nº 28/2020

A Delegada de Polícia Elisangela Melo
Reghelin, Presidente da Comissão de Seleção,
designada pela Portaria nº 175/2020, publicada
no DOE/RS de 06.10.2020, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 134,
parágrafo único, da Constituição Estadual.

Considerando a necessidade da prática de atos internos
administrativos e aplicação da Avaliação Psicológica do Processo de Seleção Interna para Piloto de
Helicóptero e para Piloto de Avião da Divisão de Operações Aéreas da CORE/PC/RS, nos termos do
Edital de Seleção Interna nº 001/2020, publicado no Boletim Regimental da PC/RS nº 092/2020, em
04/09/2020.

RESOLVE:

DESIGNAR e CONVOCAR a servidora abaixo relacionada para
exercer as funções como fiscal da Avaliação Psicológica do Processo de Seleção Interna para Piloto de
Helicóptero e para Piloto de Avião da Divisão de Operações Aéreas da CORE/PC/RS, nos termos do
Edital de Seleção Interna nº 001/2020, publicado no Boletim Regimental da PC/RS nº 092/2020, em
04/09/2020. Os convocados não perceberão honorários.

NOME ID

SIMONE MARIA GOMES GREGOL ZIMMERMANN 2462451

Registre-se.

Publique-se.

Porto Alegre, 14 de outubro de 2020.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.